
 

 

 ل ینصب سقف متحرک محوطه و

به عنوان    ( Installation of movable roof of the villa area) ل ینصب سقف متحرک محوطه و

جهت جلوگیری از گرم شدن و تابش مستقیم نور خورشید در روزهای گرم تابستان    پوشش فضای باز بیرون

محصول جذاب و متفاوت   برای ویلا یا ساختمان های اداری و تجاری و .. استفاده می شود.سقف متحرک

 مجموعه ایران سایه است. 

این مجموعه با بهره گیری از دانش روز دنیا و برخورداری از کارشناسان فنی و مجرب در زمینه طراحی  

رقی پارکینگ و سایبان استخر،سقف متحرک  و سایبان ثابت ویلایی، سایبان ب  سایبان برقیو ساخت انواع 

محوطه ویلا و .. توانسته است با تولید محصولات با کیفیت رضایت مشتریان خود را جلب نماید.در ادامه  

می خواهیم به بررسی مراحل تولید سایبان برقی و نصب سقف متحرک محوطه ویلا بپردازیم با مشاورین  

 باشید.  و کارشناسان مجموعه ایران سایه همراه 

 ل ینصب سقف متحرک محوطه ومراحل 

طراحی و نصب سقف متحرک محوطه ویلا در مجموعه ایران سایه زیر نظر کارشناس و متخصص انجام  

می شود تا در زمان تولید و نصب مشکلی برای سازه و سایر افراد ایجاد نشود.چنان چه قصد انتخاب و  

د با مراجعه به سایت با مشاورین ما در این زمینه مشورت  خرید سقف برقی محوطه ویلا را دارید می توانی

 های لازم را داشته باشید. 

همکاران و مشاورین فنی مجموعه ایران سایه با سال ها تجربه و فعالیت در این حوزه می توانند راهنمایی  

مشخصات هر یک از  های مناسبی را برای شما داشته باشند.جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت 

   می توانید با شماره های موجود در سایت در ارتباط باشید. ایران سایه محصولات طراحی شده مجموعه 

 ل ینصب سقف متحرک محوطه و هزینه 

را با در نظر گرفتن نوع و ابعاد و اندازه آن محاسبه    هزینه نصب و راه اندازی سقف متحرک محوطه ویلا

می کنند.آن دسته از افرادی که قصد خرید سقف متحرک برای محوطه ویلای خود دارند می توانند با  

 مراجعه به نمایندگی ایران سایه محصول مورد نظر خود را انتخاب و خریداری کنند. 

راه اندازی سقف برقی و سایر خدمات مربوط به   برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد هزینه نصب و 

و سرویس و نگهداری از آن می توانند به سایت رسمی شرکت   قطعات سایبان برقی تعمیر یا تعویض 

 طراحی و ساخت سایبان و سقف برقی ایران سایه مراجعه کنند. 

 ل یسقف متحرک محوطه و طراحی و تولید

و ساخت سقف متحرک محوطه ویلا این امکان را به افراد می دهد که با نصب و راه اندازی آن  طراحی 

در فضای باز بیرون ویلا از روزهای تابستان بدون آفتاب سوختگی و احساس گرمای شدید از فضای باز  

 لذت ببرد. 

ایران سایه با برخورداری از تیم حرفه ای و تخصصی در زمینه طراحی و ساخت انواع سایبان برقی و  

سایبان ثابت می تواند شما عزیزان را کمک کند.برای دریافت اطلاعات بیشتر در زمینه انتخاب و خرید  
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همکاران ما اماده  محصولات ایران سایه می توانید با مشاورین و کارشناسان مجموعه در ارتباط باشید. 

 پاسخگویی به تمام سوالات شما عزیزان می باشند. 

 ل یسقف متحرک محوطه و ویژگی های 

سقف های متحرک محوطه ویلا و ساختمان های دارای فضای باز خصوصیات و ویژگی های خاص خود  

ور سقف به  را دارند.از مهم ترین ان ها می توان به تنوع در طرح و رنگ و مدل سازه،کنترل از راه د 

 دلیل نصب موتور الکتریکی و هوشمند اشاره کرد. 

علاوه بر زیبایی و لوکس بودن ،فضای باز را در برابر تابش مستقیم نور  سقف های برقی محوطه ویلا 

مناسب از فضای    سقف متحرک خورشید و افزایش دمای محیط محافظت می کند.افراد می توانند با انتخاب  

 باز بیرون ویلا یا ساختمان برای برگزاری دورهمی های دوستانه و خانوادگی استفاده کنند. 

 ل یمحوطه و  برای  سقف متحرکانتخاب بهترین 

سب اطلاعات مفید در این زمینه است  برای انتخاب بهترین سقف متحرک محوطه ویلا نیاز به مشاوره و ک

که کارشناسان فنی مجموعه ایران سایه می توانند تمامی نکات لازم را در این زمینه برای شما عزیزان  

 داشته باشند. 

سقف متحرک امروزه به عنوان محصولی مدرن و زیبا برای پوشش فضای باز بیرون ساختمان های  

به دلیل تنوع در طرح  مدل و رنگ به عنوان پرفروش ترین  مختلف مورد استفاده قرار می گیرد و 

 محصول سایبانی در کشور محسوب می شود. 

 ل یسقف متحرک محوطه وخرید 

برای خرید سقف متحرک محوطه ویلا ابتدا نیاز و خواسته مشتریان مورد توجه قرار می گیرد و با در  

و خرید معرفی می شود.برای دریافت   نظر گرفتن این موارد بهترین محصول به ان ها جهت انتخاب 

 اطلاعات تکمیلی در این زمینه با مشاورین ما در مجموعه ایران سایه همراه باشید.

 ل یسقف متحرک محوطه وعوامل موثر بر قیمت 

برای تعیین قیمت محصولات طراحی شده در مجموعه ایران سایه کارشناسان با در نظر گرفتن مواردی  

ازه فضای مورد نظر،نوع و جنس سقف ، برقی یا ثابت بودن،مواد اولیه به کار رفته  از جمله ابعاد و اند 

 می کند.  مشخص در تولید آن،جنس پوشش سقف برقی و .. قیمت نهایی محصولات ایران سایه را 

برای اطلاع از لیست قیمت محصولات ایران سایه می توانید به سایت مجموعه مراجعه فرمایید و با مشاهده  

و جزئیات آن بهترین و با کیفیت ترین سقف برقی را با توجه به   سایبان تمام اتوماتیک محصولات  تمامی 

 نیاز و بودجه در اختیار انتخاب و خریداری فرمایید. 

 ل یسقف متحرک محوطه ونمایندگی فروش 

جهت دسترسی راحت و بدون دردسر مشتریان مجموعه ایران سایه می توانید با مراجعه به نمایندگی های  

رسمی این مجموعه از خدمات برتر و محصولات تولید شده این شرکت بهره مند شوید.ایران سایه در  
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به مشتریان  تمامی نمایندگی های مجاز خود محصولات خود را به فروش می رساند و خدمات مختلفی را 

 ارائه می دهد. 

جهت دریافت آدرس نمایندگی های رسمی مجموعه ایران سایه می توانید با مراجعه به سایت رسمی ایران  

سایه با مشاورین و کارشناسان ما در تماس باشید.همکاران ما در این شرکت آماده پاسخگویی به تمامی  

 خدمات نصب و راه اندازی ان می باشد.  پرسش های مشتریان گرامی در زمینه خرید سقف متحرک و

 ل یسقف متحرک محوطه وپروژه نصب 

همانطور که مشاهده می فرمایید در تصویر پروژه نصب و راه اندازی سقف متحرک محوطه ویلا می  

بینید که توسط گروه حرفه ای و متخصص ایران سایه انجام گرفته است.این مجموعه با بهره گیری از  

و سایبان ثابت در ایران   سایبان اتوماتیک خصص در زمینه طراحی و ساخت انواع نیروی مجرب و مت

 زار فروش عرضه کرده است.  محصولات با کیفیت و مقرون به صرفه ای را تولید و به با
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